
MUNICIPIO DE GUAZAPARES
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
27/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
08:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Lizbeth Guadalupe Estrada

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $517,000.00 $0.00 $517,000.00 $457,434.46 $457,434.46 -59,565.54

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $524,000.00 $0.00 $524,000.00 $247,050.13 $247,050.13 -276,949.87

PRODUCTOS $11,400.00 $0.00 $11,400.00 $27,227.78 $27,227.78 15,827.78

APROVECHAMIENTOS $130,000.00 $0.00 $130,000.00 $22,436.00 $22,436.00 -107,564.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$67,281,076.04 $0.00 $67,281,076.04 $57,354,748.12 $57,354,748.12 -9,926,327.92

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $68,463,476.04 $0.00 $68,463,476.04 $58,108,896.49 $58,108,896.49 -10,354,579.55

              Ingresos Excedentes -10,354,579.55
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MUNICIPIO DE GUAZAPARES
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
27/oct./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
08:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Lizbeth Guadalupe Estrada

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $517,000.00 $517,000.00 $457,434.46 $457,434.46 -59,565.54$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $524,000.00 $524,000.00 $247,050.13 $247,050.13 -276,949.87$0.00

PRODUCTOS $11,400.00 $11,400.00 $27,227.78 $27,227.78 15,827.78$0.00

APROVECHAMIENTOS $130,000.00 $130,000.00 $22,436.00 $22,436.00 -107,564.00$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$67,281,076.04 $67,281,076.04 $57,354,748.12 $57,354,748.12 -9,926,327.92$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $68,463,476.04 $58,108,896.49 $58,108,896.49 -10,354,579.55$68,463,476.04Z

         Ingresos Excedentes -10,354,579.55Z
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Estimado

1

Impuestos 517,000.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00

Derechos 524,000.00

Productos 11,400.00

Aprovechamientos 130,000.00

Ingresos por Venta de Bienes, Presentación de Servicios y Otros Ingresos 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y 

Fondos Distintos de Aportaciones
67,281,076.04

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00

Total 68,463,476.04

Municipio de Guazapares

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

Estado Analítico de Ingresos

Ingreso

Rubro de Ingresos



Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado

2 (3= 1 + 2) 4 5 (6= 5 - 1 )

0.00 517,000.00 457,434.46 457,434.46 -59,565.54

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 524,000.00 247,050.13 247,050.13 -276,949.87

0.00 11,400.00 27,227.78 27,227.78 15,827.78

0.00 130,000.00 22,436.00 22,436.00 -107,564.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 67,281,076.04 57,354,748.12 57,354,748.12 -9,926,327.92

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 68,463,476.04 58,108,896.49 58,108,896.49

Municipio de Guazapares

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023

-10,354,579.55

Ingresos excedentes

Estado Analítico de Ingresos

Ingreso

Diferencia


	ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
	13_Estado Analítico de Ingresos (Rubro de Ingresos)

